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НАЦІОНАЛЬНИЙ ЗАПОВІДНИК "КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКА ЛАВРА"
NPKPL
Код ЄДРПОУ 20073260

не пребывает в процессе прекращения

Сегодня

31.01.2023

Сегодня

Критерии: Универсальные

Фактор Сообщение Актуально
на

Ограничена компетенция
должностных лиц 

В соответствии со статьей 241 Гражданского кодекса Украины, сделка, совершенная представителем с превышением полномочий
(например, при заключении договора на сумму выше допустимой, без получения необходимых согласований и т.д.), создает
юридические последствия для лица, которое он представляет, лишь в случае последующего одобрения сделки этим лицом. В
противном случае, такая сделка может быть признана недействительной. 

Следовательно, ограничение полномочий руководителя или подписанта юридического лица является фактором, который требует
особого внимания. 

Судебные решения, связанные с
контрагентом 

Изучение судебной практики связанной с контрагентом является очень важным, поскольку она может содержать установленные
судом факты, в частности, касательно: совершения или причастности к совершению им, его должностными и/или связанными с ним
лицами правонарушений; наличия процедур прекращения или банкротства; признания недействительными сделок (в т.ч.
вследствии фиктивности); наличия долга (в т.ч. налогового); других обстоятельств, которые указывают на возможные риски деловых
отношений. 

Упоминание юридического лица в судебных решениях не означает наличие у него статуса участника соответствующего
дела/производства (уголовного, административного, гражданского, хозяйственного и т.п.). 

Для получения более конкретной информации о статусе юридического лица в соответствующем судебном деле/производстве,
необходимо изучить содержание соответствующих судебных решений. 

Связь с ликвидированным
юридическим лицом 

Экспресс-анализ контрагента Актуально на 23.02.2023

Требуется особое внимание 2

Нужно обратить внимание 1

Проблем не обнаружено 522

 Данных в госреестрах недостаточно для расчета
Экспресс-анализ

Полномочия руководителя имеют следующие ограничения:
виконуючий обов язки генерального директора



Количество судебных дел компании где она выступает
ответчиком за последние 3 года: 10
Количество уголовных судебных дел связанных с компанией
за последние 3 года: 0
Количество судебных дел компании за последние 3 года: 20



Имеется связь контрагента с ликвидированным юридическим
лицом. Количество связей: 1


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Партнерство с контрагентом, связанным с ликвидированным юридическим лицом (имеют общего руководителя и/или участников,
оказывающих решающее влияние) требует должного внимания, поскольку есть вероятность того, что бизнес-модель такого
контрагента также может оказаться неэффективной, что, в свою очередь, может привести к негативным финансовым последствиям.

Фактор Сообщение Актуально
на

  "Требуется особое внимание"  0   "Нужно обратить внимание"  0   "Проблем не обнаружено"  431

  "Требуется особое внимание"  0   "Нужно обратить внимание"  0   "Проблем не обнаружено"  73

Фактор Сообщение Актуально на

Проверка по факторам финансового мониторинга

Фактор Сообщение Актуально на

Проверка налоговой осмотрительности

СМОТРЕТЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдите на сайт и получите полную информацию из 50
реестров Украины актуальную на момент запроса

Полное наименование юридического лица
(Актуально на 23.02.2023)

НАЦИОНАЛЬНИЙ ЗАПОВИДНИК "КИЕВО-ПЕЧЕРСЬКА ЛАВРА"

Сокращенное название НЗКПЛ

Наименование на иностранном языке Полное наименование на иностранном языке 
THE NATIONAL PRESERVE "KYIVO-PECHERSKA LAVRA"

Сокращенное наименование на иностранном языке 
NPKPL

Статус юридического лица
(Актуально на 23.02.2023)

Код ЕГРПОУ 20073260

Дата регистрации 11.11.1998 (24 года 3 месяца)

Уполномоченные лица РУДНИК ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ
  — 05.09.2017, керівник (виконуючий обов'язки генерального директора)

Связь с национальными общественными
деятелями и / или связанными с ними лицами

Связей не найдено

Анкета Актуально на
23.02.2023

не пребывает в процессе прекращения

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=7439564&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


Размер уставного капитала 0,00 грн

Организационно-правовая форма ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Форма собственности Государственная собственность / собственность территориальных общин

Виды деятельности Основной:
72.20 Исследования и экспериментальные разработки в области
общественных и гуманитарных наук
Другие:
91.03 Деятельность по охране исторических мест и зданий, памятников
культуры
47.19 Прочая розничная торговля в неспециализированных магазинах
56.10 Рестораны и услуги по доставке продуктов питания
91.02 Деятельность музеев

Местонахождение юридического лица Адрес: Україна, 01015, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ЛАВРСЬКА, будинок 9, корпус 8

Телефон: +380444066300

Контакти з останнього тендеру
(22.02.2023)

Контактна особа: Лєньова Вікторія Олексіївна

E-mail: uolavra@gmail.com

Телефон: +380444066346

Адреса: 01015 Київська область Київ ВУЛИЦЯ
ЛАВРСЬКА, будинок 9, корпус 8

Сведения об органах управления юридического
лица

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Доля государства в предприятии согласно
реестру Фонда госимущества Украины

0

Перечень учредителей юридического лица МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ
Код ЕГРПОУ учредителя: 43220275

Країна резиденства: Україна

Страна регистрации:  Україна

Адрес учредителя: Україна, 01008, місто Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 12/2

Контакты

Участники и бенефициары Актуально на
23.02.2023

Собственность и разрешения Актуально на
23.02.2023
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Страна и государственный орган Компания или связанное лицо найдено в
списках

Торговые марки Данные отсутствуют в реестрах

Об'єкти нерухомості
Недвижимость Земельные участки

4 об’єктів на 26.10.2020 Данные отсутствуют в реестрах на
26.10.2020

Автотранспорт в пользовании Данные отсутствуют в реестрах

Автотранспорт в собственности 7 транспортных средств

Лицензии 1 лицензия

Проверка в списках санкций Актуально на
22.02.2023

 Санкции СНБО (Совета национальной
безопасности и обороны Украины)

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список Министерства
Финансов США (OFAC)

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список Канады  Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список ЕС  Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Сводный санкционный список
Австралии

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список Великобритании  Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционный список Японии против
РФ в связи с событиями в Украине

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

 Санкционные списки Бюро
промышленности и безопасности (BIS)
Министерства торговли США

 Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

Налоговая и другие
государственные органы

Актуально на 18.05.2022
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В связи с введением военного положения в Украине Государственная налоговая служба Украины в мае месяце 2022 года
ограничила доступ к большинству публичных электронных реестров в которых она является распорядителем, и в связи с этим
некоторая информация, которая содержится в разделе «Налоговая и другие государственные органы» на данный момент не
обновляется.



Реестр крупных налогоплательщиков
(по состоянию на 2023)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр «Узнай больше о своем бизнес-
партнере»
(по состоянию на 11.05.2022)

Состоит на учете в органах доходов и сборов

Налоговый долг согласно реестру «Узнай
больше о своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 17.05.2022)

ИСТОРИЯ ДОЛГА
Налогоплательщик имеет налоговую задолженность

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(по состоянию на 23.02.2022)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр неприбыльных учреждений и
организаций 
по состоянию на 18.05.2022

Информация о лице имеется в базе

Дата включения некоммерческой организации в Реестр: 28.07.2014

Дата присвоения признака неприбыльности или ее изменения: 17.10.2016

Признак неприбыльности: 0031 бюджетные учреждения
Решение о включении, повторное включение неприбыльной организации в Реестр или
изменение признака неприбыльности

Дата решения: 29.12.2020

Номер решения: 2026554600532

Тип решения: повторне включення

Реестр плательщиков НДС
(по состоянию на 18.05.2022)

Действующее cвидетельство НДС

Индивидуальный налоговый номер: 200732626106

Дата регистрации: 25.06.1998

Реестр плательщиков единого налога
(по состоянию на 18.05.2022)

Информация об истинном свидетельстве единого налога отсутствует в базе

Местонахождение регистрационного дела
(по состоянию на 18.05.2022)

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Зовнішньоекономічна
діяльність*
* Застереження для користувачів!

Аналітична інформація розділу «Зовнішньоекономічна діяльність» Системи «YOUCONTROL» має виключно

рекомендаційний характер. Формування цієї інформації, упорядкування і розташування її складових частин, а також

побудова функціональних зв’язків між нею та/або створеними на її основі базами (компіляціями) даних та/або іншою

інформацією, – є результатом роботи спеціальних програмних засобів.

Аналітична інформація розділу «Зовнішньоекономічна діяльність» не замінює існуючу офіційну інформацію, не

встановлює будь-які факти або обставини, що мають юридичне значення і не може бути використана в якості експертних,

аудиторських та інших офіційних висновків.

Використання зазначеної інформації будь-якими особами для прийняття управлінських, юридичних, фінансових,
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Показатели Обсяг імпорту, грн Дохід від експорту, грн

2023 - -

2022 - -

2021 - -

2020 - -

2019 - -

2018 - -

2017 - -

2016 - -

2015 - -

2014 - -

2013 5 500 000 - 6 000 000 2 500 000 - 3 000 000

2012 - -

2011 - -

2010 - -

2009 - -

Выручка, грн

Год Выручка Государственные тендеры

2023 – 1 864 400

2022 – 1 167 107

2021 – 871 146

2020 – 1 269 125

організаційних та будь-яких інших рішень, дій (або бездіяльності), здійснюється ними виключно на власний розсуд і ТОВ

«Ю�КОНТРОЛ» за їх наслідки відповідальності не несе.

Тендеры
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2019 – 1 006 191

2018 – 821 608

2017 – 372 288

Год Выручка Государственные тендеры

Гражданские судебные дела
(всего 145 документов) 24.01.2023 № решения 108543663

04.10.2022 № решения 108222423

23.08.2022 № решения 105876025

Уголовные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Хозяйственные судебные дела
(всего 121 документ) 21.02.2023 № решения 109098823

21.02.2023 № решения 109098822

16.02.2023 № решения 109015707

Административные судебные дела
(всего 31 документ) 25.01.2022 № решения 103211881

25.01.2022 № решения 103211875

22.12.2021 № решения 102214620

Дела об административных правонарушениях Информация отсутствует в реестрах

Дата открытия исполнительного производства в
отношении юридического лица

Информация отсутствует в реестрах

Дела назначенные к рассмотрению
(всего 2 документа) 07.03.2023, 15:45 910/423/23

20.03.2023, 12:00 910/11096/21

Судебная практика и
исполнительные производства 
(Упоминание в документах)

Актуально на
23.02.2023

Официальные уведомления Актуально на
22.02.2023
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Всего 6

19.10.2018 15.05.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба
України з питань праці

30.01.2018 16.04.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

23.12.2016 16.05.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Центральне обєднане
управління Пенсійного фонду України в м. Києві

23.12.2016 16.05.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Головне Управління
Держпраці у Київській області

13.03.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Запланировано проверок: Немає запланованих перевірок �

Группы связанных физических лиц

 Руководители /
Подписанты

5  Участники / Бенефициары 2  Получатели дохода 24

 Cубъекты декларирования 24  Национальные
общественные деятели

0  Вкладчики / Заемщики 0

 Лица связаны с
субъектами
декларирования

12  Лица связанные с
публичными деятелями

0  Лица, имеющие
финансовые
обязательства

0

Проверки государственными
службами

Актуально на
23.02.2023

История изменений

27.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЗАПОВІДНИК "КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКА ЛАВРА" ( НЗКПЛ ) 

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

НАЦІОНАЛЬНИЙ КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКИЙ ІСТОРИКО-КУЛЬТУРНИЙ
ЗАПОВІДНИК

Наименование юридического лица 
(всего 2 изменения)

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=7439564&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/publication-info/?id=1106247&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/publication-info/?id=918954&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/publication-info/?id=504577&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/publication-info/?id=516190&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/events/?id=7439565&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=7439564&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=7439564&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=7439564&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRel%5D%5B0%5D=1000
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=7439564&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=7439564&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=7


04.12.2008
АКТУАЛЬНО НА

ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) НАЦІОНАЛЬНИЙ КИЄВО-
ПЕЧЕРСЬКИЙ ІСТОРИКО-КУЛЬТУРНИЙ ЗАПОВІДНИК

28.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 01015, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛАВРСЬКА, будинок 9, корпус 8 
Phone: +380444066300 

27.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

01015, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛАВРСЬКА, будинок 9, корпус 8 
Phone: +380444066300 

07.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

01015, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЛАВРСЬКА, будинок 9, корпус 8 
Phone: +380444066300 

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

01015, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ЛАВРСЬКА, будинок 9, корпус
8 
Phone: 254-54-27 
Fax: 2545427 

14.03.2012
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЛАВРСЬКА БУД. 9, КОРП. 8 
Phone: 254-54-27 
Fax: 2545427 

13.03.2012
ДАТА ИЗМЕНЕНИЯ

01015, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ЛАВРСЬКА, БУДИНОК 9,
КОРПУС 8 
Phone: 280-78-14 

12.03.2012
АКТУАЛЬНО НА

01015, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ІВАНА МАЗЕПИ, БУДИНОК
21, КОРПУС 8 
Phone: 280-78-14 

17.02.2009
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. IВАНА МАЗЕПИ БУД. 21,, КОРП. 8 
Phone: 280-78-14 

05.12.2008
ДАТА ИЗМЕНЕНИЯ

01015, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ІВАНА МАЗЕПИ, БУДИНОК
21, КОРПУС 8 
Phone: 290-66-46 

04.12.2008
АКТУАЛЬНО НА

01015, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ СІЧНЕВОГО ПОВСТАННЯ,
БУДИНОК 21, КОРПУС 8 
Phone: 290-66-46 

28.07.1997
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СIЧНЕВОГО ПОВСТАННЯ БУД. 21, КОРП.
8 
Phone: 290-66-46 

23.09.2017
АКТУАЛЬНО НА

РУДНИК ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ

Контактная информация
(всего 10 изменений)

Руководители
(всего 4 изменения)

За 25 років 6 місяців 26 днів наявної звітності змінилися 4 керівники у середньому кожні
6 років 4 місяці 21 день

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2001015,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209,%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D1%83%D1%81%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01015,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209,%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D1%83%D1%81%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01015,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209,%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D1%83%D1%81%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01015,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%B5%D1%87%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209,%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D1%83%D1%81%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%209,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F.%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01015,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%209,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F%D0%A3%D0%A1%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01015,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%97%D0%95%D0%9F%D0%98,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2021,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F%D0%A3%D0%A1%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20I%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%97%D0%95%D0%9F%D0%98%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2021,,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F.%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01015,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%97%D0%95%D0%9F%D0%98,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2021,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F%D0%A3%D0%A1%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01015,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%86%D0%A7%D0%9D%D0%95%D0%92%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%AF,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2021,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F%D0%A3%D0%A1%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%A1I%D0%A7%D0%9D%D0%95%D0%92%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%9F%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%AF%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2021,%20%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9F.%208&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%A0%D0%A3%D0%94%D0%9D%D0%98%D0%9A%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


24.09.2012
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

МИХАЙЛИНА ЛЮБОМИР ПАВЛОВИЧ

14.03.2012
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

ЛІСНИЧА ВІКТОРІЯ МИКОЛАЇВНА

15.04.2010
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

ГРОМОВА МАРИНА ЕДУАРДІВНА

28.07.1997
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

КРОЛЕВЕЦЬ СЕРГІЙ ПАВЛОВИЧ

07.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

Нет подписантов

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

72.20 - Дослідження й експериментальні розробки у сфері суспільних і
гуманітарних наук

12.12.2012
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

73 - ДОСЛIДЖЕННЯ I РОЗРОБКИ

05.08.2008
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

73.20.1 - ДОСЛIДЖЕННЯ I РОЗРОБКИ В ГАЛУЗI ГУМАНIТАРНИХ НАУК

01.04.2006
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

73 - ДОСЛIДЖЕННЯ I РОЗРОБКИ

01.02.2006
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

73.20.0 - ДОСЛІДЖЕННЯ ТА РОЗРОБКИ В ГАЛУЗІ ГУМАНІТАРНИХ ТА
СУСПІЛЬНИХ НАУК

08.05.2001
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

95170 - МУЗЕЇ, ЯКI ПРОВОДЯТЬ НАУКОВУ РОБОТУ

28.07.1997
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

93131 - МУЗЕЇ

24.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 43220275 
Адрес учредителя: Україна, 01008, місто Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 12/2 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

Подписанты

Виды деятельности
(всего 6 изменений)

Перечень учредителей (участников) юридического лица
(всего 5 изменений)

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%9C%D0%98%D0%A5%D0%90%D0%99%D0%9B%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%9B%D0%AE%D0%91%D0%9E%D0%9C%D0%98%D0%A0%20%D0%9F%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%9B%D0%86%D0%A1%D0%9D%D0%98%D0%A7%D0%90%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%AF%20%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%93%D0%A0%D0%9E%D0%9C%D0%9E%D0%92%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90%20%D0%95%D0%94%D0%A3%D0%90%D0%A0%D0%94%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%9A%D0%A0%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%99%20%D0%9F%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=43220275&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=43220275&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


YouControl — полное досье на каждую компанию Украины ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

17.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 43220275 
Адрес учредителя: Україна, 01008, місто Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 12/2 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

06.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 43220275 
Адрес учредителя: Україна, 01008, місто Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 12/2 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

13.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 43220275 
Адрес учредителя: 01008, місто Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА ГРУШЕВСЬКОГО,
будинок 12/2 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

31.07.2020
АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 43220275 
Адрес учредителя: 01008, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 12/2 
Країна реєстрації: Україна 
Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

07.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 37535703 
Адрес учредителя: 01601, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ ІВАНА
ФРАНКА, будинок 19 
Країна реєстрації: Україна 
Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

14.02.2012
Данные проверяются

МIНIСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ I МИСТЕЦТВ УКРАЇНИ 
Страна: Украина 
Выбыл из состава учредителей

07.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

0 грн.

Размер уставного капитала
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